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Herbata zielona Mixiang Tea
125g - Meridian

Nasza cena 31,45 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 6918970216885

Kod EAN 6918970216885

Producent Meridian

Opis produktu
Meridian - Herbata zielona Mixiang Tea

Szczupłą sylwetkę jest niezwykle trudno zachować, gdy codzienna dieta nie jest prawidłowa. Należy pamiętać, że ważne jest
nie tylko to co się je, lecz także co się pije. Zielona herbata jest wspaniałym naparem, który zaleca się osobom z nadwagą i
wszystkim, którzy w naturalny i stopniowy sposób chcą pozbyć się zbędnych kilogramów. Ponadto wspaniale działa na stres,
łagodząc go. Zapobiega próchnicy zębów i obniża ciśnienie we krwi. Posiada ona mnóstwo zalet, a ich działanie staje się
widoczne przy regularnym piciu tego napoju.

Herbatę należy pić każdego dnia, a najlepiej trzy razy dziennie po filiżance. Zielona herbata występuje w wielu odmianach,
lecz najlepsza jest sypana. Ta dostępna w torebkach traci swoją moc w kolorze i intensywności smaku. Z powodzeniem można
pić taką herbatę na gorąco i na zimno. Zwłaszcza latem – zimna wspaniale gasi pragnienie. Jest idealną alternatywą dla
słodkich, gazowanych i niezdrowych napojów. Z raz zaparzonych liści, można uzyskać trzy różne napary, każdy o innej
intensywności. Dlatego warto nie wyrzucać ich po jednokrotnym zaparzeniu. Zielona herbata doskonale komponuje się z
każdym posiłkiem, dlatego też nie trzeba specjalnie pamiętać o szczególnych porach jej parzenia. Wypita podczas śniadania,
obiadu czy kolacji, dodatkowo wspomoże układ trawienny.

 

Znakomita, wysokiej jakości herbata zielona produkowana z najlepszych gatunków krzewów herbacianych prowincji YUNNAN
w Chinach. Wytworzona metodą tradycyjną w postaci prasowanych kostek. Nagrodzona złotym medalem na Expo 90`. Swoje
oryginalne właściwości i działanie osiąga przy regularnym spożywaniu od 3-5 razy dziennie. Jedną kostkę zalać wrzątkiem i
parzyć 2- 5 minut. Czynność można powtórzyć zaparzając te same liście herbaty.
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